Seu monte olivis cónsito,
Angóris est index tui
Sudor tuo de córpore
Ceu gutta manans sánguini-
nis.

Deo Patri sit glória,
Ejúsque soli Fílio,
Cum Spírítu Paráclito,
Et nunc, et omne in sæ-
culum. Amen.

V. Annuntiavérunt ópe-
ra Dei. **R.** Et facta ejus
intellexérunt.

Tempore Paschali:

V. Pretiósá in conspéctu
Dómini, allelúja. **R.** Mors
Sanctórum ejus, allelúja.

Ad Bened. Ant. Visitá-
vit nos * per sanctum Apó-
stolum, et fecit salútem
de inimícis nostris Dómi-
nus Deus noster.

Oratio.

Esto, Dómine, plebi tuæ
sanctificátor et custos:
ut beáti Jacóbi Apóstoli
tui muníta præsídiis, et
cónversatióne tibi plá-
ceat, et secúra mente de-
sérviat. Per Dóminum.

*Commemorationes communes,
sive Suffragia Sanctorum.*

Ad Tertiam.

Ant. Dic ut sédeant.

Capit. Fratres: Puto. (13)

R. br. In omnem ter-
ram * Exívit sonus eórum.
In. V. Et in fines orbis
terræ verba eórum. **Ex-
ívit. Glória Patri. In.**

V. Constitúes eos prínci-
pes super omnem terram.
R. Mémores erunt nómi-
nis tui Dómine.

Tempore Paschali:

R. br. Sancti et justi, in
Dómino gaudéte * Allelúja,

allelúja. **Sancti. V.** Vos elé-
git Deus in hæreditátem
sibi. Allelúja, allel. **Glória
Patri. Sancti.**

V. Lux perpétua lucébit
Sanctis tuis Dómine, alle-
lúja. **R.** Et ætérnitas tém-
porum, allelúja.

Ad Sextam.

Ant. Potéstis bíbere cá-
licem.

Capitulum. 1. Cor. 4.

Nos stulti propter Chri-
stum, vos autem pru-
déntes in Christo: nos in-
firmi, vos autem fortes:
vos nóbiles, nos autem
ignóbiles.

R. br. Constitúes eos prínci-
pes * Super omnem ter-
ram. **Constitúes. V.** Mé-
mores erunt nóminis tui
Dómine. **Super. Glória Pa-
tri. Constitúes.**

V. Nimis honoráti sunt
amíci tui Deus. **R.** Nimis
confortátus est principá-
tus eórum.

Tempore Paschali:

R. br. Lux perpétua lu-
cébit Sanctis tuis Dómi-
ne. * Allelúja, allel. **Lux.
V.** Et ætérnitas témporum.
Allelúja, allelúja. **Glória
Patri. Lux.**

V. Lætítia sempitérna
super cápita eórum, alle-

lúja. **R.** Gaúdium et exsul-
tatiónem obtinébunt, allel.

Ad Nonam.

Ant. Quicúmque volúerit.

Capitulum. 1. Cor. 4.

Nam si decem millia pæ-
dagogórum habeátis in
Christo, sed non multos
patres. Nam in Christo Je-
su per Evangélium ego vos
genui.

R. br. Nimis honoráti
sunt * Amíci tui Deus.
Nimis. V. Nimis confortá-
tus est principátus eórum.
**Amíci. Glória Patri. Ni-
mis confortátus.**

V. Annuntiavérunt ópera
Dei. **R.** Et facta ejus intel-
lexérunt.

Tempore Paschali:

R. br. Lætítia sempitér-
na super cápita eórum. *
Allelúja, allelúja. **Lætítia.
V.** Gaúdium et exsultatió-
nem obtinébunt. Allelúja,
allelúja. **Glória Patri. Læ-
títia.**